
Zavírák Pražské MTBO ligy 2018 
noční sprintík 

 
pořádá KLádin a jeho věrní (sou)druzi: 

 

18. trénink Pražské MTBO Ligy 
datum: čtvrtek 11. 10. 2018 

místo: Krč 

prezentace od 19:00 

start:19:00 – 20:30 

terén: pár lesních singlíků, zástavba vilové čtvrti, podjezdy pod dálnicí, chodníky, schody, nádraží 

centrum: před restaurací Chateau Svatý Havel 
https://mapy.cz/s/367bJ GPS: 50.0350422N, 14.4472106E 

mapa: Krčská spojka 1:5 555, E5 

trať podjíždí dálnici jedním podjezdem tam i zpět, buďte opatrní!!! 

mapa bude oboustranná! po dojetí na poslední kontrolu první mapy otočte a pokračujte 

ražení: systém KP+R (kleštičky-průkazka + reflexní prvek) 

trať: cca 28 min. pro vítěze (5,5km vzdušně, cca 8 km ideálně). Jedna pro všechny, možno 
zkrácení = komu bude chybět kontrola, bude zařazen za posledního se všemi kontrolami 
atd… 
dětská trať není, ale v případě zájmu může být použitá zkrácená ligová trať 

 

přihlášky: na webu http://www.mtboliga.cz do středy 10. 10. poté SMS 607270452 

startovné: 50,-  

 

ukázka mapy: na mapě bude značka pro sjízdnou oblast: Oranžová barva 

(louka), černý šraf (les), kde je možné jezdit kdekoliv  

Všude jinde se mimo cesty musí běžet s kolem nad zemí. 

Je zakázáno jezdit po zazmijované silnici a křížit železniční trať mimo 

vyznačené podjezdy 

 

plánek umístění startu 

 
Pravidla: jedná se o noční závod, přední a zadní světlo povinné. jede se podle platných 
pravidel MTBO, přilba je povinná. Jde pouze o měřený trénink, nikoli o oficiální závod! Účastníci 
jedou na vlastní nebezpečí i na vlastní zodpovědnost za případné způsobené škody apod. 
 
Upozornění: Jedná se o měřený trénink, koná se za plného provozu města, parku, zahrádkářské 

kolonie a příměstského lesa, buďte ohleduplní k obyvatelům i důchodcům s psíky. 

https://mapy.cz/s/367bJ
http://www.mtboliga.cz/

